

汉滨区张滩高级中学
地理教室建设项目

采购合同

甲方（采购方）：汉滨区张滩高级中学

乙方（供货方）：陕西佳讯网络工程有限责任公司

合 同 编 号：DZZC2025-AK-004

甲方（采购方）：汉滨区张滩高级中学

乙方（供货方）：陕西佳讯网络工程有限责任公司

依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规之规定，以及招标文件、投标文件规定条款和中标供应商承诺书、中标通知书等，甲、乙双方同意签订汉滨区张滩高级中学地理教室建设项目供货合同。

第一条 合同标的

序号	货物名称	型号规格	数量	单价（元）	总价（元）
1	多媒体球幕系统投影演示仪(数字星球)	行远识图 XYSTDL01475	1 套	94000	94000
2	演示穹顶幕	行远识图 XYSTDL01486	1 台	12000	12000
3	移动展示台	行远识图 XYSTDL01476	1 套	9620	9620
4	探究热力环 流实验活动 套装	行远识图 GL0301S03	1 套	1040	1040
5	探究锋面实验活动套装	行远识图 GL0301S04	1 套	1140	1140
6	曲流对凹凸岸的作用试 验套装	展天 ZTDL86-4	1 套	1220	1220
7	地理 VR 教学系统（高中 版）	中教启星 ZJAGWGC1903-0	1 套	19500	19500
8	裸眼 XR 便携终端	极倍 Concept D zSpace N580	1 台	89500	89500
9	光学定位交互器	极倍 HW-SSM-01-01	1 台	4600	4600
10	AR 增强现实软件系统	极倍 SW-PRM-ZVU-01-00	1 套	4300	4300
11	裸眼 XR 便携终端配件包	中教启星定制	1 套	1612	1612
12	数字透明天球仪	展天 ZTDL-16S	1 套	39500	39500
13	中国立体地形模型	行远识图 XYSTDL01350	1 套	18000	17000
14	世界立体地形模型	行远识图 XYSTDL01349	1 套	18000	17000

15	18 种地形地貌	行远识图 XYSTDLO1035-4	18 个	980	17640
16	平面政区地球仪	行远识图 XYSTDLO1068	1 个	105	105
17	平面地形地球仪	行远识图 XYSTDLO1069	1 个	105	105
18	平面政区地球仪	行远识图 XYSTDLO1062	9 个	105	945
19	经纬度模型	行远识图 XYSTDLO1075	1 个	240	240
20	天球仪	行远识图 XYSTDLO1059	1 个	275	275
21	三球仪	展天 ZTDL-51	1 个	180	180
22	晨昏仪	展天 ZTDL-66	1 个	206	206
23	八大行星	展天 ZTDL-17	1 个	248	248
24	地球构造模型	展天 ZTDL-52	1 个	234	234
25	月球仪 32cm	展天 ZTDL-67	1 个	179	179
26	透明天球仪	展天 ZTDL-68	1 个	248	248
27	太阳模型	展天 ZTDL-53	1 个	330	330
28	月亮模型	展天 ZTDL-57	1 个	300	300
29	活动星空盘	展天 ZTDL-54	1 个	55	55
30	区时换算仪	展天 ZTDL-59	1 个	55	55
31	太阳高度与昼夜变化（天文历）	展天 ZTDL-48	1	33	33
32	世界钟	行远识图 XYSTDLO1009	1 个	248	248
33	矿物标本	展天 ZTDL-49	1 盒	728	728
34	土壤实物标本	展天 ZTDL-19	9 套	676	6084
35	断层地貌	展天 ZTDL-65	1 个	840	840

36	板块构造及地表形态模型	行远识图 XYSTD L01042	1 件	358	358
37	褶皱构造及地貌演变模型	行远识图 XYSTD L01043	1 件	390	390
38	断裂构造及地貌演变模型	行远识图 XYSTD L01044	1 件	514	514
39	断层、褶皱模型	行远识图 XYSTD L01089	1 件	374	374
40	地壳变动模型	行远识图 XYSTD L01083	1 件	442	442
41	沉积地层模型	行远识图 XYSTD L01086	1 件	416	416
42	地理知识展板	中教启星 60*80cm	6 张	346	2076
43	可替换式挂图灯箱	中教启星 60*60cm	10 块	1150	11500
44	教学挂图灯箱片（高中-版）	中教启星 55*55cm	40 张	116	4640
45	可替换式挂图灯箱	中教启星 120*60cm	4 块	1900	7600
46	教学挂图灯箱片（高中版）	中教启星 115*55cm	10 张	215	2150
47	知识窗帘	中教启星定制	25 m²	380	9500
48	六角桌凳	浙江三合 PZ01	9 套	3170	28530
人民币合计金额（大写）：肆拾万零玖仟捌佰元整 （小写）¥：409800.00 元					
说明：合计金额包括货物价款、备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用，甲方不再支付任何费用。					

第二条 质量保证

- （1）货物的设计、制造应遵照行业的现行规范和标准。
- （2）所有货物及辅材须是未使用过的，是用最新工艺生产的全新产品，质量优良、渠道正当，配置合理。

(3) 质量保证期见“具体参数中售后服务要求”。乙方承诺的质量保证期超过本条款规定的，按其承诺时间质保。

(4) 乙方承诺在质量保证期内免费提供货物维修、更换零部件等服务，质量保证期后以优惠价提供上述服务。

(5) 采购方只对乙方提出质量服务要求，所有涉及货物制造商的有关事项均由乙方负责。

第三条 知识产权

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、软件和信息技术服务业设计权或其他权利。

第四条 包装和运输

4.1 乙方采用包装方式必须符合包装和运输的有关标准，包装应为制造商出厂时的原包装（特殊约定除外），每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

4.2 运输方式及费用负担

由乙方负责运输至交货地点或者甲方指定地点，运输费用及安全均由乙方负责承担。由乙方负责卸车及就位，费用及安全均由乙方负责承担。

第五条 交付和验收

5.1 交货时间：合同签订后 28 个日历日内，完成订单货物的配送、安装、调试工作。

5.2 指定履约人员：甲方指定 张红双 为代表，组织甲方相关人员检验、接收货物，签收（或送达）合同履行资料。乙方指定 王超 代表乙方交付货物，签收（或送达）合同履行资料。上述指定人员如需变更，应以书面形式于变更之日通知对方。非指定人员签署的履行资料，在结算时甲方不予认可。

5.2 安装调试：乙方负责在货物到达甲方交货地点或者指定地点 7 日内到甲方现场调试服务，遵守安全、文明规定，服从项目管理单位的管理，承担安全文明施工责任和成品保护责任。安装调试期间，若发生任何不安全事件（人员、产品、设施），乙方负责承担。

5.3 验收标准：依照本合同约定的货物技术标准条款执行。货物的技术标准（或质量要求）：按照技术协议约定内容；技术协议没有

约定的，按照国家标准执行；国家标准没有要求的，按照行业标准执行；行业标准没有要求的，按照行业惯例或行业习惯执行。

5.3.1 所有系统产品、材料到达安装调试现场 2 个工作日内，甲方组织专业人员或部门对乙方交付的产品进行初步验收。系统产品、材料不符合相关国家、行业及约定标准或没有按规定提供约定的证明文件的，甲方拒绝接受。此项验收仅为货物初步验收，并不免除乙方承担的质量责任。未经甲方验收合格乙方擅自安装的，一切责任由乙方自行承担。

5.3.2 乙方交付时应向甲方提交以下证明材料和文件：产品合格证、原厂证明、产品出厂检测报告等质量证明文件。

5.3.3 安装调试完成后，乙方通知甲方组织验收。验收合格后，甲乙双方签署货物验收单，验收时间以验收单上签署的时间为准，验收结果以该项目验收单结论为准。甲方对验收有异议的或者经整改仍验收不合格的，现场向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后 5 个工作日内及时予以解决。

5.4 技术培训

乙方应在使用操作和维修技术方面及应用向甲方提供培训，直至正确使用、熟练操作。

第六条 货款结算

6.1 本合同以人民币付款。

合同总价款：小写：409800.00 元，大写肆拾万零玖仟捌佰元整，本合同执行期间，合同单价不变，该价格已经包含本合同第一条约定的所有费用。

6.2 付款条件：合同签订后，采购人向供应商支付合同总价的 40%，供货安装调试完成采购人向供应商支付总价的 30%，预留总价的 30% 验收合格一次性付清。

发票开具的“购货单位（人）名称”为：汉滨区张滩高级中学。

第七条 售后服务

7.1 乙方应按国家相关法规及招标文件、投标文件对售后服务的要求和响应提供服务，所有产品质保期为 1 年。质保期，自甲乙双方签署货物验收单的次日起算。中标人承诺的质量保证期超过本条款规

定的，保修期内免费更换配件，免维维修等。在接到维修通知要求后若需上门维修，维修人员需在 2 小时内到达现场，遇到紧急突发事件远程无法解决，应在 1 小时内到达现场并排除故障。修理费用由供应商负责。

7.2 质保期内，乙方将定期派员对甲方使用的货物进行检测，应保证货物处于正常使用状态；提供技术支持；进行系统免费升级；更换非人为因素损坏的零配件。

7.3 质保期内，如出现 5 次（含）以上非人为因素引起的故障，影响甲方使用，乙方负责在 10 个工作日内免费更换相同新产品。

7.4 如因产品质量或原始标（警）示不清等原因，导致甲方损失，或造成甲方操作人员、第三方人员人身伤害，乙方应依法予以赔偿。

第八条 合同的变更、终止与转让

8.1 甲乙双方除非事先得到对方的书面同意或本合同另有约定，任何一方不得将合同项下的任何权利、义务、责任转让给任何第三方，不得擅自变更、中止或终止本合同。

8.2 乙方逾期未完成约定义务超过 5 个工作日，甲方有权单方解除本合同。

8.3 乙方履行本合同约定义务时，未达到甲方要求，修改或整改超过 2 次，仍然无法达到甲方要求，甲方有权单方解除本合同。

第九条 违约责任

9.1 甲方没有按本合同约定的时间和数额支付合同约定款项的，收到书面催付 15 日后按迟延支付金额的 1%（日）的标准向乙方支付违约金。

9.2 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货部分总价款每日 1‰向甲方支付违约金，由甲方从待付价款中直接扣除；逾期超过约定日期 15 个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。

9.3 乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付本合同约定总价款 10%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

9.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同约定及招标文件规定的标准的，甲方有权拒收该货物，乙方应按

本合同总价款的 10%向甲方支付违约金。乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可以单方面解除合同。

9.5 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

第十条 不可抗力

10.1 “不可抗力”是指所有超出本合同双方控制范围的事件，该事件应不可预见，或虽然可以预见，但通过合理努力无法阻止或避免其发生，且这类事件发生于本合同签字之后，并且阻止任何一方全部或部分履行本合同。

10.2 由于不可抗力事件，致使任何一方不能履行其在本合同下的义务，该方不承担由此给另一方造成的损失；该方应及时通知另一方其不能履行或延迟履行合同义务的原因，并应尽快向另一方提供有关发生不可抗力的证明文件，按事故对本合同的影响程度，双方协商是否终止本合同，或部分免除本合同的义务。

第十一条 争议解决办法

11.1 因货物质量问题发生争议，由质量技术监督部门或质量技术监督部门指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。鉴定费用由乙方预付，货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

11.2 合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由相关部门调解解决，协商或调解不成的，可以向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

第十二条 其他

12.1 招投标文件、承诺书以及合同附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

12.2 本合同未尽事宜，由甲乙双方协商后产生书面文件，作为本合同的补充条款，具备与本合同同等法律效力。

12.3 对本合同内容的任何修改和变更需要用书面形式，并经双方签字盖章确认后生效。

12.4 甲乙双方须共同遵守《协议书》的有关规定，诚信经营、合法经营。

12.5 本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份。本合同自甲乙双方签字盖章后生效。

附件：

1. 产品整套完整资质文件
2. 法定代表人授权书(含身份证正面扫描件)
3. 产品配置清单
4. 产品技术参数响应偏离表
5. 售后服务承诺
6. 中标通知书
7. 购销廉洁协议书
8. 政府采购项目货物（服务）验收入库报告单

甲方：汉滨区张滩高级中学 (章) 2025年5月14日	乙方：陕西佳讯网络工程有限责 任公司(章) 2025年5月14日
单位地址：	单位地址：汉滨区育才路104号 金州国际城第7幢A单元2层
法定代表人（签字）： [Signature]	法定代表人（签字）： [Signature]
授权代表（签字）： [Signature]	授权代表（签字）： [Signature]
电话：	电话：18709159125
开户银行：	开户银行：建行安康分行营业部
账号：	账号：61050166371100000675